APROVADO
discussão

Em 0% / ffé /

JíáINDICAÇÃO N.°47/78. FRESIDENTE
EIM^.- SBITHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUITÍCIPAL PE CÃBO FEIO

IMDICAMOS à mesa após ouvir o plenário de conformidade

com o regimento interno, o seguinte:

Qmé seja pavimentado em asfalto ou paralelepipedo, a

Avenida do Contorno, com início no Itajuru com o fim na Rua

(Teixeira e Souza, frente a garagem da Auto Yiação 1001, nesta/

cidade® .

HSIIPICAI IVA

Este trecho vem desafiando as administração

passadas e a existente, quando pavimentado não só contribuirá/

para o embelezamento da cidade, como também, dará sem dúvida -

acesso e o âasafogamento ao transito já encarregado com uma al

ternartiva saída saaè e chegada pela Rua Teixeira e Souza®

Consideramos que este trecho que ora propo

mos a pavimentação deverá sem delonga contar com o apoio dò -

Sr. Prefeito, uma vez que já funciona a Faculdade de Filosofia

e letras, ainda será construído a Rodoviária de’ Cabo Frio.

•a

Sala das Sessões, 30 d^mai .e 1.9
r

OSWAiaO íTODRÍCUES kís s. U;

YERBADOR